Приложение 1
к Закону
Липецкой области
от 2 декабря 2004 г. N 141-ОЗ
"О мерах социальной
поддержки отдельных
категорий граждан
в Липецкой области"

(введено Законом Липецкой области
от 21.04.2010 N 374-ОЗ)

                                      Руководителю исполнительного
                                      органа государственной власти области
                                      в сфере социальной защиты населения
                                      _____________________________________
                                           (фамилия, имя, отчество)
                                      _____________________________________
                                      проживающего(ей) ____________________
                                      _____________________________________
                                                     (адрес)

[bookmark: Par632]                                 ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас присвоить мне звание "Ветеран труда".
Мой трудовой стаж составляет __________ лет.

Награжден(на) _____________________________________________________________
__________________________________________________________________________.
Прилагаю: 1. ______________________________________________________________
       (наименование документа, подтверждающего трудовой стаж (выслугу лет)
  __________ листе(ах).
    2. Копию ______________________________________________________________
                          (наименование документов о награждении)
____________________________________________ на ___________________ листах.

Подпись заявителя (_____________)

"__" _______ ____ г.

[bookmark: _GoBack]